
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000814 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0002.55000 
Název veřejné zakázky: D3 0306/11 Obchvat Tábora (PJP) -  Zajištění demoličního 

výměru včetně projektové dokumentace (Motocentrum a čerpací stanice)

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: TUBES spol. s r.o.
Adresa: Nad Zátiším 345/12, Lhotka, 142 00 
Praha 4
IČO: 25062255 
DIČ: CZ25062255 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými 
právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, ktakovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 3



Objednáváme u Vás:

Předmětem zakázky malého rozsahu je zajištění demoličního výměru včetně projektové 
dokumentace odděleně pro Motocentrum a čerpací stanici LPG, které leží u pravého jízdního 
pásu dálnice D3 0306 - obchvat Tábora km 78,660 -  79,125.
Dokumentace bouracích prací bude provedena v souladu Vyhláškou č. 499/2006 Sb., příloha 
č . 4 .

- stručný popis, situace, půdorysy, organizace bouracích prací
- rekultivace ploch po odstranění stavby
- způsob odstranění

- výkaz výměr a soupis prací

Dodavatel podle Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. § 128 jde-li o stavby, které vyžadují 
stavební povolení nebo ohlášení podle § 104 odst. 1 písm. a) až e), připojí k ohlášení 
dokumentaci bouracích prací, závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů ke 
způsobu odstranění vyžadovaná zvláštními právními předpisy, vyjádření dotčených vlastníků 
veřejné dopravní a technické infrastruktury; doklad prokazující vlastnické právo ke stavbě 
připojí, nelze-li vlastnické právo ověřit v katastru nemovitostí dálkovým přístupem.

Projektová dokumentace bude předložena v 5 paréch + 2 CD odděleně pro Motocentrum a 
Čerpací stanici LPG.

Zahájení: od výzvy Objednatele
Termín konceptu PD: do 45 dní od výzvy Objednatele
Termín zajištění demoličního výměru: od výzvy Objednatele do 60 dnů
Čistopis PD: do 14 dnů od projednání všech připomínek k PD

Celková hodnota objednávky: 162 800,- Kě bez DPH/ 196 988,- Kě vě. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Položkový rozpis ceny

V Praze dne 

Za Objednatele:
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
16.09.2022 06:50:10

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

VÚVD 21500, Závod Praha

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

Datum: 
2022.09.20 
17:00:42+02'00'

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 - položkový rozpis služeb
D3 0306/11 Obchvat Tábora (PJP) -  Zajištění demoličního výměru včetně projektové dokumentace (Motocentrum a čerpací

stanice)

poř. číslo Popis č innosti Jedn o tka
Počet

jed n o tek

Cena za 
jed n o tku  bez  

DPH
Cena ce lkem  Kč

Z a jiště n í d em o ličn íh o  vým ěru  v četn ě  pro jekto vé  d o ku m en tace
(odděleně pro MOTOCENTRUM a čerpací stanici LPG)

1

D oku m en tace  bouracích  p rací (p říl.č.4  vyh l.č. 4 9 9 /2006  Sb.)
- stručný popis, situace, půdorysy, organizace bouracích prací
- rekultivace ploch po odstranění stavby
- způsob odstranění

- výkaz výměr a soupis prací

hod )

)2 reprografie - (počet paré 5 + 2 CD) (odděleně pro MOTOCENTRUM a čerpací stanici LPG) kpl ____________ ____________:__
Cena ce lkem  - bez DPH 1 6 2  8 0 0 ,0 0  K č
DPH 21% 3 4  1 8 8 ,0 0  K č

Cena ce lkem  - s DPH 21% 1 9 6  9 8 8 ,0 0  K č

Dodavatel podle Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. § 128 jde-li o stavby, které vyžadují stavební povolení nebo ohlášení podle § 104 odst. 1 písm. a) až e), připojí k ohlášení dokumentaci 
bouracích prací, závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů ke způsobu odstranění vyžadovaná zvláštními právními předpisy, vyjádření dotčených vlastníků veřejné dopravní a 
technické infrastruktury; doklad prokazující vlastnické právo ke stavbě připojí, nelze-li vlastnické právo ověřit v katastru nemovitostí dálkovým přístupem.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2022.09.20 
17:03:24 +02'00'


